
SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 201700601c JKSO 

SKP 

M rná jednotka
Stavba REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAV  HRAB VCE Počet jednotek
2017006 Rekonstrukce chodníku na Ul. Jubilejní Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2017006

Rozpočtoval Počet list

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 465 786 Provoz investora 29 316

Z PSV celkem 0 Zařízení staveništ 14 658

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 465 786

HZS 10 500

ZRN+HZS 1 476 286 Ostatní náklady neuvedené 0

1 520 259 Ostatní náklady celkem 43 974

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Mareček Bronislav Jméno :

Datum : 18.6.2017 Datum : 2.7.2018 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :
"- Celkové plošné a délkové výměry jsou převzaty z výstupu programu ACAD, v němž je projektová dokumentace zpracována.
- Popisy a označení dodávek materiálů ve specifikacích jsou uváděny dle schválené projektové dokumentace.- přílohy B1-D5"Rozpočet je zpracován v cenové 
soustavě RTS data 2016/I.

Projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o.
Projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o.
Statutární m sto Ostrava
SATES MORAVA, spol. s r.o.

Projekční kancelář VIAPROJEKT s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

1 520 259 Kč
319 254 Kč

0 Kč
0 Kč

1 839 513 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAVĚ HRABŮVCERozpočet : 201700601c

 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 309 033 0 0 0 0

18 Povrchové úpravy terénu 43 889 0 0 0 0

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 134 786 0 0 0 0

59 Dlažby a předlažby komunikací 270 352 0 0 0 0

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0 0 0 0 10 500

91 Doplňující práce na komunikaci 271 728 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 41 848 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 124 875 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 269 276 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 465 786 0 0 0 10 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Provoz investora 2,0 1 465 786 29 316

Zařízení staveniště 1,0 1 465 786 14 658

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

43 974

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAV  HRAB VCE Rozpočet: 201700601c

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 598,00 55,00 32 890,00

598,00

2 113107615R00 Odstran ní podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 580,00 31,30 18 154,00

580,00

3 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 777,00 65,00 50 505,00

777,00

4 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 19,00 55,00 1 045,00

19,00

5 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 209,00 180,00 37 620,00

209,00

6 122302209R00 P íplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 209,00 5,00 1 045,00

209,00

7 132301101R00 Hloubení rýh ší ky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 36,00 550,00 19 800,00

1,28

34,11

0,61

8 132301109R00 P íplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 36,00 5,00 180,00

36,00

9 161101101R00 Svislé p emíst ní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 245,00 50,00 12 250,00

245,00

10 162701105R00 Vodorovné p emíst ní výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 245,00 160,00 39 200,00

36,00

209,00

11 162701109R00 P íplatek k vod. p emíst ní hor.1-4 za další 1 km m3 1 225,00 15,00 18 375,00

1 225,00

12 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 245,00 85,00 20 825,00

245,00

13 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 245,00 15,10 3 699,50

245,00

14 181101102R00 Úprava plán  v zá ezech v hor. 1-4, se zhutn ním m2 907,20 10,30 9 344,16

907,20

15 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 245,00 180,00 44 100,00

245,00

Celkem za 1 Zemní práce 309 032,66

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
16 162701105R00 Vodorovné p emíst ní výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 40,50 160,00 6 480,00

40,50

17 162701109R00 P íplatek k vod. p emíst ní hor.1-4 za další 1 km m3 202,50 15,00 3 037,50

202,50

18 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 40,50 85,00 3 442,50

40,50

19 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovin  m2 270,00 35,00 9 450,00

270,00

20 181201101R00 Úprava plán  v násypech v hor. 1-4, bez zhutn ní m2 270,00 5,50 1 485,00

270,00

21 181301102R00 Rozprost ení ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 270,00 40,30 10 881,00

270,00

22 185803111R00 Ošet ení trávníku v rovin  m2 270,00 28,50 7 695,00

270,00

23 00572420 Sm s travní parková okrasná kg 13,50 105,00 1 417,50

13,50

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 43 888,50

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevn ných ploch
24 564831111R00 Podklad ze št rkodrti po zhutn ní tloušťky 10 cm m2 596,40 98,00 58 447,20

596,40

25 564851111R00 Podklad ze št rkodrti po zhutn ní tloušťky 15 cm m2 596,40 128,00 76 339,20

596,40

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 134 786,40

270

 270

270*0,05

592+4,4

592+4,4

270*0,15

270

270

36+209

RÝHY:36
ODKOP:209

245*5

245

245

592+4,4+0,4*(758+19)

   

245

OZELEN NÍ:270*0,15

OZELEN NÍ:270*0,15*5,0

36

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

598

580

19+758                                                                                                                    

19

209

209

OBRUBY:0,45*0,15*19

0,3*0,15*758

0,6075

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



REKONSTRUKCE CHODNÍKU NA UL. JUBILEJNÍ V OSTRAV  HRAB VCE Rozpočet: 201700601c

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drt  tl. 4 cm m2 596,40 220,00 131 208,00

596,40

27 599141111R00 Vypln ní spár  živičnou zálivkou vč natav pásku m 19,00 225,00 4 275,00

19,00

28 59245020 Dlažba zámková  20x16,5x6 cm p írodní m2 621,60 215,00 133 644,00

621,60

29 59245021 Dlažba zámková 20x16,5x6 cm červená m2 5,00 245,00 1 225,00

5,00

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 270 352,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
30 900      RT4 Hzs - nezme itelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní t íd  7 hodina 30,00 350,00 10 500,00

30,00

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 10 500,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
31 916211111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, bez op ry, kamen včetn  kostek drobných 12 cm, lože 

kamenivo m 19,00 215,00 4 085,00

19,00

32 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s op rou, lože z C 12/15 m 19,00 250,00 4 750,00

19,00

33 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s op rou,lože z C 12/15 včetn  obrubníku ABO 100/10/25
m 758,00 245,00 185 710,00

758,00

34 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 36,00 1 850,00 66 600,00

1,28

34,11

0,61

35 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 19,00 115,00 2 185,00

19,00

36 919735112R00 ezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 19,00 85,00 1 615,00

19,00

37 58380211 Krajník silniční  KS 3 13x20x30 až 80 cm m 19,38 350,00 6 783,00

19,38

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 271 728,00

Díl: 97 Prorážení otvor
38 979024441R00 Očišt ní vybour. obrubníků všech loží a výplní m 777,00 31,40 24 397,80

777,00

39 979054441R00 Očišt ní vybour. dlaždic s výplní kamen. t ženým m2 598,00 29,10 17 401,80

598,00

40 979071121R00 Očišt ní vybour. kostek drobných s výplní kam. t ž m2 1,90 25,30 48,07

1,90

Celkem za 97 Prorážení otvorů 41 847,67

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
41 998223011R00 P esun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážd ný t 713,57 175,00 124 875,13

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 124 875,13

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
42 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 485,90 50,00 24 294,95

43 979082219R00 P íplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 6 802,59 8,87 60 338,94

44 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prost edky t 485,90 140,00 68 025,86

45 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutn ní t 485,90 25,00 12 147,48

46 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 485,90 215,00 104 468,29

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 269 275,51

598

19,0*0,1

OSTANÍ NESPEC VÝPOM PRÁCE:3,0*10,0

19

19

758

OBRUBY:0,45*0,15*19

0,3*0,15*758

0,6075

19

19

19*1,02

 19+758

592+4,4

19

592*1,05

(0,4*1,5*2+0,4*8,0)*1,05+0,38

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 2 smlouvy  
 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Věcné vymezení části 
plnění VZ, kterou 

hodlá účastník zadat 
poddodavateli, vč. 
hodnoty v Kč bez 

DPH 

% 
podíl 

na 
plnění 

VZ 
VZ 63.18 -  „Rekonstrukce chodníku na ul. Jubilejní 

v Ostravě - Hrabůvce“ 

1.  Název:  

  

 Sídlo / místo podnikání:  

 Tel., fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v obchodním rejstříku:  

 Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

 Osoby zmocněné k dalším jednáním:  
 
 
 
 
 

Čestné prohlášení 
 
Tímto prohlašuji, že nehodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám 
shora uvedený seznam poddodavatelů. 
 
 
 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 

Podpis osoby:  

Titul, jméno, příjmení, funkce: Luděk Břečka, jednatel 

Datum: 2.7.2018 

 
 
 

 



P r a v á m m o d u l l a : Z á v o d n í

 : r . o . M a r e č e k a n i s í a v
l u d ě k B ř e č k a , j e d n a t e l

 


